
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«АВИАКОМПЛЕКТ»

« »^/^/.;2018 г.
ПРИКАЗ

г. Москва
№ №//

О внесении изменений в Положение о Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов во ФГУП 
«Авиакомплект», утвержденное приказом от 15.06.2016 № 87

В целях увеличения состава Комиссии по противодействию коррупции 
и урегулированию конфликта интересов во ФГУП «Авиакомплект»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов во ФГУП «Авиакомплект», 
утвержденное приказом от 15.06.2016 № 87 (далее - Положение) следующие 
изменения:

Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:

«8. Комиссия состоит из штатных работников Предприятия и иных 
лиц, указанных в пункте 9 настоящего Положения. В состав Комиссии 
входит не менее 5 членов: 1 - председатель, 1 - заместитель председателя, 2 - 
члена Комиссии, 1 - секретарь Комиссии.».

2. Начальнику отдела секретариата и документооборота департамента 
управления делами Н. Б. Смирновой ознакомить работников ФГУП 
«Авиакомплект» с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора С.В.Подколзину.

Директор А.М.Кузменко


